(RVS) Keglerverband Sachsen e.V. - Vogtlandkreis

Q Spielleiter: Schéadlich, Hubert; Tel.: 03744217511; Mobil: 01722554628
\ E-Mail: Hugul627@gmx.de; Fax:
Stand: 08.09.2024

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse A / 1. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

1 Sa 07.09.2024 09:30 SG Grin-Weil3 Mehltheuer IV Muhltroffer SV 1l

2 Sa 07.09.2024 13:00 KV 1912 Falkenstein | KSC Reichenbach/Mylau I

3 Sa 07.09.2024 13:00 EKV95 I SKV Auerbach/V. Il
Spielfrei: TSV Weischlitz |

Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse A / 1. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP

1 KV 1912 Falkenstein | VOG 1 2-0 6,0 1 2-0 6,0 0 0-0

2 SG Grin-Weil Mehltheuer IV VOG 1 2-0 50 1 2-0 50 0 0-0

3 EKV95I VOG 1 2-0 50 1 2-0 50 0 0-0

4 TSV Weischlitz | VOG O 0-0 0,0 0 0-0 0,0 0 0-0

5 SKV Auerbach/V. llI VOG 1 0-2 1,0 0 0-0 0,0 1 0-2

6 Muhltroffer SV Il VOG 1 0-2 1,0 0 0-0 0,0 1 0-2

7 KSC Reichenbach/Mylau I VOG 1 0-2 0,0 0 0-0 0,0 1 0-2
Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse A / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel
Gréf, Soren KV 1912 Falkenstein | 554
Geildler, Eric KV 1912 Falkenstein | 516
Braunlich, Felix SG Grin-Weil3 Mehltheuer IV 512
Haase, Sandra EKV95 | 510
Vodisch, Stefan SG Grin-Weil3 Mehltheuer IV 508
Ludwig, Giinther EKV95 | 505
Frohlich, Hans-Dieter KV 1912 Falkenstein | 494
Todt, Enrico SG Grun-Weil3 Mehltheuer IV 490
Glaser, Christian EKV9S5 | 477
Wittig, Marco EKV95 | 467
Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse A / 1. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel
Patzer, Marco Muhltroffer SV 1l 541
Matzke, Felix SKV Auerbach/V. lll 516
Gotz, Lars SKV Auerbach/V. Il 509
Eisenschmidt, Sven Munhltroffer SV I 477
Rentzsch, Joachim KSC Reichenbach/Mylau I 477
Schmohl, Marcel SKV Auerbach/V. lll 476
Bergfeld, Kay SKV Auerbach/V. IlI 451
Gunther, Ricardo Munhltroffer SV I 426
Kuhl, Franz Muhltroffer SV 1l 422
Heinz, Silvio KSC Reichenbach/Mylau I 409
Saison 2024-25 / Gemischt / Kreisklasse A / 1. Spieltag / Rekorde
Rekord Name Ergebnis Datum Spielort

Mannschaft Heim KV 1912 Falkenstein | 2026 07.09.2024 Haus der Vereine
Mannschaft Auswarts SKV Auerbach/V. llI 1952 07.09.2024 Zur Hohe
Spieler Heim Graf, Séren 554 07.09.2024 Haus der Vereine

Spieler Auswarts Patzer, Marco 541 07.09.2024 Zum Holzfaller

Ergebnis
50:1,0
6,0 : 0,0
50:1,0

MP
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0

Abr
165
149
145
137
161
151
142
147
148
144

Abr
189
168
172
147
124
145
123
133
110
100
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1 SG Griin-Weil3 Mehltheuer IV
Kegel
Todt, Enrico 490
Braunlich, Felix 512
Vodisch, Stefan 508
Gerbert, Robin 464
1974
2 KV 1912 Falkenstein |
Kegel
Heidl, Lutz 462
Geildler, Eric 516
Frohlich, Hans-Dieter 494
Gréf, Soren 554
2026
M. Maly fir U. Bauer nach 60 Wurf
3 EKV95 |
Kegel
Wittig, Marco 467
Glaser, Christian 477
Ludwig, Guinther 505
Haase, Sandra 510

1959
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SP
3,0
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6,0
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4,0
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MP

1,0
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0,0
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1,0
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1,0
2,0
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SP
0,0
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SP
2,0
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3,0
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Kegel
422

477
426
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Kegel
409
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477
366
1681

Kegel
451
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516
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Mihltroffer SV I

Kuhl, Franz
Eisenschmidt, Sven
Gunther, Ricardo
Patzer, Marco

KSC Reichenbach/Mylau Il

Heinz, Silvio
Bauer, Uwe

Maly, Marcel
Rentzsch, Joachim
Duda, Jan

SKV Auerbach/V. Il

Bergfeld, Kay
Schmohl, Marcel
Matzke, Felix
Gotz, Lars



